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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ubezpieczenie
CASCO oraz NNW pojazdéw szynowych znak sprawy: OR-1V.272.1.55.2013.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdézn. zm.) Wojewddztwo
Podkarpackie jako Zamawiajgcy informuje, iz ztozone zostato pisemne zapytanie do
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia dot. ww postepowania
0 udzielenie zamowienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tre$é zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktére stanowig integralng czesé¢ SIWZ

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na skreslenie zapisu pkt.3.1 ppkt. f) SIWZ
~wynikajacego z eksploatacji uszkodzenia silnika, urzadzen napedowych, osi,
urzadzen elektrycznych i elektronicznych, agregatéw, pradnic, akumulatoréw i ich
pofaczen, i wprowadzenie w tym punkcie zapisu o tresci: ,eksploatacii
uszkodzenia silnika, urzadzen napedowych, osi, urzadzen elektrycznych badz
elektronicznych, agregatéw, pradnic, akumulatoréw i ich potaczen?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej
w wysokosci 10% warto$ci odszkodowania na mniej niz 5.000PLN.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.



Pytanie 3

Prosimy o podanie jakie jest przeznaczenie taboru.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tabor bedacy przedmiotem ubezpieczenia przeznaczony jest do $wiadczenia

ustug uzytecznosci publicznej w zakresie kolejowych przewozéw pasazerskich.

Pytanie 4

Prosimy o podanie jaki jest stan techniczny taboru.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie pojazdy bedace przedmiotem

ubezpieczenia posiadajg aktualne $wiadectwo sprawnosci technicznej.

Pytanie 5

Prosimy o podanie czy w miejscu statego pobytu stojg wszystkie pojazdy
rownoczesnie? Jakie sg minimalne odlegtosci miedzy nimi i tym samym jaka
moze by¢ najwyzsza przewidywana szkoda (PML)

Odpowiedz Zamawiajacego:

W miejscu statego pobytu wszystkie pojazdy nie stojg rownoczesnie.

Odlegtosci migdzy nimi to odlegto$¢ miedzytorza wynikajaca z przepisow
kolejowych.

Pytanie 6

Prosimy o podanie przyczyn powstania szkéd wykazanych w zatgczniku do SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Przyczynami powstania szkod wykazanych w zataczniku do SIWZ byty m.in:
kolizie ze zwierzyng lesng, obrzucenia kamieniami, dewastacje wewnatrz
pojazdu, zerwanie sieci trakcyjnej, powalone drzewa, pozar, uszkodzenia

w wyniku oderwania kamieni z podtorza.




